+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTé
DIAMOND CORING AND DRILLING
157
tubage
casing
8.1	 Tubages métriques
Metric Casings

3 0 0
Autres longueurs de tube sur demande / Other length of casings on request
Codification des tubages / Casings codification
Tête de Tubage / Casing Head x 1 ¼" UNC
Tête de Tubage / Casing Head x CR33
Tête de Tubage / Casing Head x CR42
Tête de Tubage / Casing Head x CR50
Tête de Tubage / Casing Head x CR60
Tête de Tubage / Casing Head x NW
Tête de Tubage / Casing Head x 2 ⅜" API Reg
Tête de Tubage / Casing Head x 2 ⅜" API IF
Tête de Tubage / Casing Head x 2 ⅞" API Reg
Tête de Tubage / Casing Head x 3 ½" API Reg
Tête de Tubage / Casing Head x R66 Droite / Right
Tête de Tubage / Casing Head x R66 Gauche / Left
Tête de Tubage / Casing Head x H55 Droite / Right
Tête de Tubage / Casing Head x H55 Gauche / Left
Sabot d’entraînement / Drive Shoe
Fontaine / Casing Head with Lateral Ejection
Tubage / Casing Tube ELITE - L = 0.50 m
Tubage / Casing Tube GEO - L = 0.50 m
Tubage / Casing Tube ELITE - L = 1.50 m
Tubage / Casing Tube GEO - L = 1.50 m
Tubage / Casing Tube ELITE - L = 3.00 m
Tubage / Casing Tube GEO - L = 3.00 m
Sabot de tubage serti / Surface Set Casing Shoe
Sabot de tubage imprégné / Impregnated Casing Shoe
Sabot de tubage TC / TC Casing Shoe
Sabot de tubage CarboDrill / CarboDrill Casing Shoe
Protecteur de filetage mâle / Pin Thread Protector
Protecteur de filetage femelle / Box Thread Protector
 Collier de Tubage Haute Résistance
Heavy Duty Casing Clamp
CASH : Tubages BS/DCDMA
	 BS/DCDMA Casings
Sens du filetage
Thread Direction
Longueur du tube
Tube Length
Qualité d’acier
Steel Quality
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTé
DIAMOND CORING AND DRILLING
163
tubage
casing
8.2	 Tubages BS / DCDMA
BS / DCDMA Casings
1
3
2
4
Imprégné Métal dur
à prismes
5
Serti
Impregnated Surface Set Tungsten
Carbide Bits
Protecteur
de filetage
Thread
Protector
Autres longueurs de tube sur demande / Other length of casings on request
C A S H 0 U W R H 0 5 0 M GZ
L H 1 5 0
3 0 0
Séries bs/dcdma / bs/dcdma Series N° Article / Part No.
Uw Tubage / Casing 193.70 x 177.80 mm Zw Tubage / Casing 219.10 x 203.20 mm